
Id: 3F067B97­F8F1­446C­8794­E25D39330CB6. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu na terenie Gminy Kikół w 2012 roku 

Na  podstawie  §  8 ust.  1 uchwały  Rady  Gminy  Kikół  Nr  III/16/10  w sprawie  ustalenia  warunków  i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z zakresu  upowszechniania  kultury 
fizycznej  i sportu  na  terenieGminy  Kikół  w 2012  roku.  Warunki  konkursu  zawierają  załączniki  do  niniejszego 
zarządzenia: 

– Załącznik Nr 1 ­ Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, 

– Załącznik Nr 2 ­ Regulamin otwartego konkursu ofert, 

– Załącznik Nr 2a ­ Wzór oferty, 

– Załącznik Nr 2b ­ Wzór umowy, 

– Załącznik Nr 2c ­ Wzór sprawozdania. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  prowadzącemu  sprawy  z zakresu  kultury  fizyczneji 
sportu. 

§ 3. Ogłoszenie,  o którym  mowa  w §  1 podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej  (http://bip.kikol.pl), na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kikół oraz na stronie  internetowej Gminy 
Kikół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


